Comissão Especial de Licitação – Unidade Rio Grande

ATA DA SESSÃO

CONVITE Nº. 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 17/0443-0000286-6

Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  em serviços  de  restauro  de  galpões  de

madeira com cobertura de telhas de aço zincado, localizado no Complexo da Pedreira do Capão do

Leão (Pedreira Cerro do Estado), no Município do Capão do Leão, incluindo material e mão de obra,

sem a alteração de suas características originais.

Aos 30 dias do mês de julho de 2021, na Sede Administrativa da SUPRG, sito a Av. Honório

Bicalho, s/nº, no segundo andar,  na sala de Licitações, na cidade de  Rio Grande/RS, às 09:00

horas, reuniu-se a Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 52 de 09 de maio de

2019, para proceder a licitação do convite 004/2021. Não sendo registrada a presença de licitantes,

esta comissão declarou DESERTA a sessão, encerrou-se a mesma, lavrou-se a presente ata.

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

João Henrique Crizel Marone             José Rinaldo Rodrigues Ávila

Presidente                Membro

Gabriela Van der Laan Calza Almeida                   Domingos Sávio G.da Mata Novo

       Relatora

02/08/2021 09:41:41 SUPRG/SETIMP/1566 ASSINATURA ATA 524

17044300002836

Nome do documento: Ata sessao deserta.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

João Henrique Crizel Marone SUPRG / SETIMP / 1566 30/07/2021 11:18:13

GABRIELA VAN DER LAAN CALZA SUPRG / SFPOA / 4600361 30/07/2021 13:13:28

José Rinaldo Rodrigues Avila SUPRG / SCC / 1538 30/07/2021 14:24:57

Domingos Savio G. Novo SUPRG / DIOP / 3460 02/08/2021 09:21:27

02/08/2021 09:41:41 SUPRG/SETIMP/1566 ASSINATURA ATA 525

17044300002836